custodi[am] 55 carcere 50 58 59 61 62 63 $A1^2F^2 Z^{MW}$
 $\Theta^{M*} \theta^V \Phi^{E*MGKV} \lambda^P \Lambda^{LH} \Delta^B X V^S$ custodia 51; LUC
sunt in templo stantes 5 6 50 58 59 61 62 63 69 251
GAIFSN $\Pi^F \Gamma^{AM} O$ $Z^{MWCP} QM \Theta^{AM} \theta^{VB} \Phi^{ETMZGRBV} \sigma^{WRHU}$
 $\lambda^{MP} \Delta^{LH} \Delta^{LM} \kappa^V \Omega^W V^S$ in templo sunt stantes 51 54 55?
C Σ^{TCO} ; LUC; M-M: εν τῷ ιερῷ εἰσιν εστωτες 2344 × in
templo stantes 72 sunt stantes in templo $\Delta^B X$
× docentes Φ^M : × 01C1
plebem 50

25 CAr cpl Act 13 (1385D): cf 23/sed alius indicantibus agnoverunt eos quos quaerebant in templo populis domini magnalia praedicare/cf LUC par 17 (228,52): /adveniens autem quidam renuntiavit illis dicens: ecce viri quos posuistis in custodia in templo sunt stantes et docentes populum/ **M-M** (594B): /adveniens autem quidam nunciavit eis: quia ecce viri quos posuistis in carcerem in templo sunt stantes et docentes populum/

26 BED Act (128,6): cf 24/etiam in sequentibus ubi dicitur: tunc abiit magistratus in templo (templum PR; × templi V) cum ministris .../24 CAr cpl Act 13 27 (1385D): cf/tunc ad synagogam abiens magistratus sine vi aliqua eos deduxit ad concilium/cf LUC par 17 (228,55): /tunc abiit princeps cum ministris et adduxit illos, non cum vi; timebant enim populum ne lapidarentur/ **M-M** (594B): /tunc abiit magistratus cum ministris: et adduxit illos sine vi. timebant enim populum: ne lapidarentur/

| 26 Τότε ἀπελθὼν απηλθεν | | | ο στρατηγὸς | | | σὺν τοῖς ὑπηρέταις | | | ἥγαγεν ηγαγον | | |
|----------------------------|-------|------------------|-------------|---------------|-----------|--------------------|-----------|-----------|------------------|------------|-------|
| | | | | | | + εν τω τερῳ | | | | | |
| D | tunc | cum abisset ipse | praetor | | | cum | ministris | × | deducebant | eos | |
| K | tu... | ... | [x] | magistratus | | cum | ministris | et | abduxit | eos | |
| L | tunc | abiit | x | magistratus | in templo | cum | ministris | x | adduxit | eos | |
| P | tunc | abiit | x | praefectus | templi | cum | ministris | et | adduxit | illos | |
| I | tunc | abiit | x | princeps | | x | cum | ministris | et | adduxit | illos |
| T | tunc | abiit | x | magistratus | | x | cum | ministris | et | adduxit | illos |
| F | tunc | abiit | x | magistratus | | x | cum | ministris | et | adduxit | illos |
| G | tunc | abiit | x | magistratibus | | x | cum | ministris | et | adduxit | illos |
| | | | | magistratus | | | | | | | |
| S | tunc | abiit | x | magistratus | | x | cum | ministris | et | adduxerunt | illos |
| V | tunc | abiit | x | magistratus | | x | cum | ministris | et | adduxit | illos |
| U ~ magistratus | | | abit | | | | | | U eos | | |